
 

              

 

 PORTARIA Nº 13/2022 
 

REF.- NOMEIA  
REPRESENTANTES  

DA COMISSÃO DO CHAMAMENTO 
 

 

O Presidente do Conselho de Administração da CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE 
ATLETISMO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

R E S O L V E 

 

1. NOMEAR a Comissão para atuar no Chamamento número 01/2022, conforme abaixo: 

 

- Edson Luciano Ribeiro – Vice-Presidente do Conselho de Administração 

- Edemar Alves dos Santos – Coordenador Técnico do CNDA  

- Giovana Graciela Goulart Piza de Oliveira – Assistente Financeiro 

- Jorge José Bichara – Diretor Técnico 

- Marcio das Neves Prata – Analista Administrativo 

- Raphael Nagao Rabello – Gerente Administrativo e Financeiro 

 

  

Bragança Paulista, SP, em 31 de outubro de 2022. 

 
 

 

 

 

Wlamir Leandro Motta Campos 
Presidente do Conselho de Administração 

 
 
 


